ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

EDIFÍCIO JOSÚE GOMES DE MEDEIROS
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

INDICAÇÃO N.º 067/2023

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer que,  após ouvido o Plenário,  seja encaminhado
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando a instalação e
disponibilização  de  internet  gratuita  para  os  munícipes  no  Casarão  sede  da  Fazenda  Seridó
(Caatinga Grande).

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN
07 de agosto de 2023.

JUSSIENE DANTAS PEREIRA
Vereador - MDB

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó/RN E-mail: camarasjs@hotmail.com

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 FONE/FAX: (0**84) 3478-2227